
Pilni noteikumi un nosacījumi 

Šie Noteikumi un nosacījumi ir starp jums un uzņēmumu Energizer Trading Limited, kura adrese 

Sword House, Totteridge Road, High Wycombe, HP13 6DG, Anglija (“Akcijas rīkotājs”), un tie tiks 

uzskatīti par galīgajiem konflikta vai pretrunas ar citu saziņu gadījumā, piemēram, reklāmas vai 

reklāmas materiālu gadījumā, no Akcijas rīkotāja puses. Plej Sp. z o.o., kas atrodas ul. Sielecka 35 00-

738 Warszawa, (“Administrators“) administrēs šo akciju Akcijas rīkotāja vārdā.  Dalības norādījumi ir 

daļa no Noteikumiem un nosacījumiem, un piedaloties tiek uzskatīts, ka visi dalībnieki ir pieņēmuši 

noteikumus un nosacījumus un ievēros tos. Lūdzu, saglabājiet kopiju informācijai. 

1. Šajā Akcijā var piedalīties Latvijas iedzīvotāji, kas ir sasnieguši 18 gadu vecumu, izņemot Akcijas 

rīkotāja darbiniekus, tā aģentus un ikvienu, kas ir profesionāli saistīts ar šo Akciju. Energizer 

neuzņemas atbildību par nepilngadīgo iesaistīšanos. 

 

2. Pirkums ir nepieciešams. Lūdzu, saglabājiet detalizētu čeku, kurā ir norādīts pirkuma laiks un 

datums, lai varētu nepieciešamības gadījumā iesniegt prasību, kā arī Akcijas perioda laikā, jo 

tas var būt nepieciešams apstiprināšanai un tam, lai patērētājs varētu pieprasīt savu Dāvanu.  

Nepieciešama piekļuve internetam un derīga e-pasta adrese. 

 

3. Akcijas periods: dalība laikā no 2022. gada 1. oktobra plkst. 00:01 EEST līdz 2023. gada 

31. janvāra plkst. 23:59 EET (ieskaitot). 

 

4. Dalības norādījumi: šī Akcija ir paredzēta tikai klientiem, kuri: 

 

• akcijas perioda laikā iegādājieties jebkuru Energizer® akumulatoru, akumulatoru 

lādētāju vai lukturīti; 

• apmeklē http://energizerholidays.com/(“Energizer reklāmas vietne") un ievada 

produkta svītrkodu un vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi un kontakttālruni (ja tiek 

pieprasīts), lai saņemtu savu dāvanu (“Dāvana”). Ja klientam rodas problēmas, 

izmantojot Energizer reklāmas vietni, lūdzu, sazinieties ar klientu apkalpošanas 

dienestu pa šeit: support@energizerholidays.com. 

• Dalībnieki saņems e-pasta ziņojumu uz savu dalībai izmantoto e-pasta adresi ar 

lūgumu pārbaudīt savu prasību, noklikšķinot uz saites. 

• Pēc pārbaudes dalībnieki saņems Dāvanu pa e-pastu. 

 

5. Licencētu Energizer® produktu iegāde nav piemērota dalībai. Tie ietver automobiļu/kuģu 

akumulatorus, USB lādētājus un ārējos akumulatorus. 

 

6. Katram iegādātajam produktam ir atļauta ne vairāk kā 1 prasība, bet ne vairāk kā 3 pieteikumi 

atlaides koda saņemšanai Energizer reklāmas vietnē vienā dienā. Vienā detalizētā kvītī par katru 

prasību ir jānorāda pirkuma laiks un datums, kam ir jābūt pirms prasības iesniegšanas datuma 

un laika, taču jāiekļaujas Akcijas periodā.   

 

7. Dāvana: katrs derīgais pretendents saņems divus atlaižu kodus par Booking.com: 

 

http://energizerholidays.com/
mailto:support@energizerholidays.com


• 1 atlaides kods, kas dod tiesības saņemt 10% atlaidi nākamajai naktsmītnes 

rezervācijai (“Naktsmītņu piedāvājums”); un 

• 1 atlaides kods, kas dod tiesības uz 10% atlaidi automašīnas nomai (“Automašīnu 

nomas piedāvājums”).   

 

8. Sīkāka informācija par dāvanu un nosacījumi: 

• Lietojot Dāvanu naktsmītnes vai automašīnas nomas rezervēšanai, nakšņošanu 

naktsmītnē un automašīnas nomas izmantošanu var ierobežot vai aizliegt 

Booking.com, Rentalcars.com vai šī izmitināšanas vai automašīnas nomas 

nodrošinātāja papildu noteikumi un nosacījumi. 

• Naktsmītnes piedāvājums:   

i. Piedāvājums ir spēkā tikai ar īpašās saites starpniecību. Tiešās rezervācijas 

šeit: Booking.com nekvalificēsies akcijai 

ii. Piekļuves kodu var izmantot vienu reizi, veicot naktsmītņu rezervācijas, un 

tas ir derīgs līdz 31.03.2023. 

iii. Jūsu atlīdzības galīgā summa ir balstīta uz 10% no jūsu rezervācijas vērtības. 

Šī summa var neietvert dažus nodokļus/nodevas, un uz to attiecas valūtas 

maiņas kursi. 

iv. Naktsmītnes, kas netiek rādītas ar tūlītējās atlīdzības emblēmu, nav 

piemērotas šai akcijai. Piedāvājums ir pieejams, tikai rezervējot īpašumu ar 

tūlītējās atlīdzības emblēmu. 

v. Rezervācijas, kas ir atceltas un neizmantotas, neattiecas uz atlaidi 

vi. Jūsu cenu kopsavilkums precīzi parādīs, cik daudz saņemsiet no 

rezervācijas. 

vii. Atlasot opcijas “Maksāt tūlīt” un “Maksāt vēlāk”, izvēlieties rekvizītus 

“Maksājums pēc rezervācijas”. 

viii. Piekļuves kodi tiek izmantoti, lai atbloķētu atlīdzības, un tos nevar izmantot 

ar atpakaļejošu datumu pēc rezervācijas apstiprināšanas. 

ix. Ja rodas jautājumi un neskaidrības par piedāvājumu, varat sazināties ar 

Booking.com klientu apkalpošanas dienestu šeit: 

https://www.booking.com/content/contact-us.lv.html 

 

• Automašīnu nomas piedāvājums: 

i. Piedāvājums ir spēkā, tikai izmantojot īpašu saiti un reklāmas kodu. Tiešās 

rezervācijas šeit: Booking.com vai Rentalcars.com nekvalificēsies akcijai 

ii. Piedāvājums ir spēkā tikai tad, ja rezervācija tiek iepriekš apmaksāta 

tiešsaistē. Rezervācijas, kas tiek apmaksātas pēc ierašanās, nekvalificējas 

akcijai. 

iii. Ietaupījumi tiek piemēroti tikai automašīnu nomas rezervācijai, izņemot 

jebkādas papildu ekstras (piemēram, apdrošināšanu, GPS, automašīnas 

sēdekli utt.). 

iv. Akcijas ietvaros var neierobežoti veikt automašīnu rezervācijas līdz 

31.03.23. 

 

• Uzturēšanās un automašīnas noma ir jāīsteno līdz 31.03.24. 

https://www.booking.com/content/contact-us.lv.html?label=gen173nr-1DCBQoggJCCmNvbnRhY3QtdXNIM1gEaFCIAQGYAQW4AQfIAQzYAQPoAQGIAgGoAgO4ApL34ZgGwAIB0gIkY2YyYzFlOWEtNTlhYS00NmFiLTgyYjYtZGI5MzQzYjUwOTRl2AIE4AIB&sid=790ae8e144a251ba8bca88ef4625c2cb&tmpl=docs%2Fcontact-us&lang=lv&soz=1&lang_click=other&cdl=lt&lang_changed=1


 

9. Reklāmas rīkotājs cenšas nodrošināt godīgu un drošu akciju un novērst ļaunprātīgu izmantošanu 

un krāpšanos. Ja jūs piedalāties veidā, kas neatbilst šiem Noteikumiem un nosacījumiem, jūsu 

prasības (un visi jūsu saistītie aizstājvārdi) tiks diskvalificēti. Jebkura piešķirtā dāvana var būt 

nederīga un atgūstama, un Akcijas rīkotājs patur tiesības vismaz sešus mēnešus liegt jums 

piedalīties turpmākajās akcijās. Šī iemesla dēļ Akcijas rīkotājs patur tiesības jebkurā brīdī veikt 

tālāk noradītas darbības. 

 

• Pārbaudīt dalībnieku atbilstību, pieprasot informāciju, ko tas uzskata par pamatoti 

vajadzīgu šim nolūkam.  Dāvanu var aizturēt līdz verifikācijas pabeigšanai. 

 

• Diskvalificēt ierakstus, kurus nav tieši iesniegusi persona, kas piedalās Akcijā. 

 

• Diskvalificēt ierakstus, kas veikti, izmantojot anonīmus e-pasta pakalpojumus, 

piemēram, bet ne tikai, GuerillaMail, Dispostable vai Mailinator. 

 

• Diskvalificēt lielapjoma ierakstus no privātpersonām, tirgotājiem, patērētāju 

grupām vai trešajām pusēm, nepilnīgus ierakstus un ierakstus, kas iesniegti ar 

makro vai citiem automatizētiem līdzekļiem. 

 

• Diskvalificēt ierakstus, kas pārsniedz maksimāli atļauto, vai ierakstus, kuros tiek 

izmantotas tādas metodes kā “skripts”, “brutāls spēks”, vairākas SIM kartes teksta 

ievadīšanai, identitātes maskēšana, manipulējot ar IP adresēm, izmantojot 

aizstājvārdus vai identitātes, kas nav viņu pašu vai ir kādi citi līdzekļi. 

 

• Diskvalificēt dalībniekus, kuri pārkāpj prasības procesu. 

 

• Diskvalificēt ierakstus, kas kādā citā veidā neatbilst šo Noteikumu un nosacījumu 

prasībām. 

 

• Atcelt, mainīt vai apturēt Akciju, ja tā nevarēs darboties, kā plānots tādu iemeslu 

dēļ, tostarp, bet neaprobežojoties ar manipulācijām, nesankcionētu iejaukšanos, 

krāpšanu, negodīgumu, tehniskas kļūmēm vai jebkādiem citiem no Reklāmdevēja 

neatkarīgu iemeslu dēļ, kas sabojā vai ietekmē šīs Akcijas administrēšanu, drošību, 

godīgumu, integritāti vai pareizu rīcību. 

 

10. Dāvanas nav nododamas vai apmaināmas, un tās nevar izpirkt par naudas vērtību vai jebkāda 

cita veida kompensāciju. Ja kāda iemesla dēļ Dāvana vai Dāvanas elements nav pieejams, 

Akcijas rīkotājs patur tiesības pēc saviem ieskatiem aizstāt šo Dāvanu vai Dāvanas elementu ar 

citu līdzvērtīgu vai lielāku vērtību. 

 

11. Nevar uzņemties atbildību par prasībām, kas ir pazaudētas, aizkavētas, izkropļotas, bojātas, 

nepareizi novirzītas vai nepilnīgas vai kuras nevar piegādāt jebkāda veida piegādes, tehniskas 

darbības traucējumu, sistēmu, satelīta, tīkla, servera, datora aparatūras vai programmatūras 

kļūmes vai jebkāda cita veida iemesla dēļ. Nosūtīšanas apliecinājums netiks pieņemts kā 



saņemšanas apliecinājums. Akcijas rīkotājs negarantē nepārtrauktu vai drošu piekļuvi 

energizerholidays.com. 

 

12. Reklāmas rīkotājs un ar to saistītās aģentūras un uzņēmumi nav atbildīgi par jebkādiem 

zaudējumiem (tostarp, bez ierobežojuma, netiešiem, īpašiem vai izrietošiem zaudējumiem vai 

peļņas zudumu), izdevumiem vai bojājumiem, kas ir ciesti vai nodarīti (neatkarīgi no tā, vai tie ir 

radušies kādas personas nolaidības dēļ) saistībā ar šo Akciju vai Dāvanas pieņemšanu vai 

izmantošanu, izņemot jebkādas saistības, kuras nevar izslēgt ar likumu.  Nekas neizslēdz 

Reklāmdevēja atbildību par nāvi vai miesas bojājumiem tā nolaidības dēļ. 

 

13. Akcijas rīkotājs nav atbildīgs par jebkādiem ierobežojumiem vai aizliegumiem, ko noteikuši 

Booking.com, Rentalcars.com vai jebkuri citi izmitināšanas vai automašīnu nomas pakalpojumu 

sniedzēji vai šo pakalpojumu sniedzēju papildu noteikumi un nosacījumi, vai par kavēšanos vai 

saistību nepildīšanu tādu iemeslu dēļ, kurus tas saprātīgi nevar kontrolēt, kas izriet no, bet 

neaprobežojas ar dabas spēkiem, globālu vai reģionālu epidēmiju vai pandēmiju, nelabvēlīgiem 

laikapstākļiem, ugunsgrēku, darba strīdu, karu, teroristu darbību, karadarbību, politiskiem 

nemieriem, nemieriem, pilsoņu nemieriem, mēri vai citu dabas katastrofu vai jebkuriem citiem 

apstākļiem. 

 

14. Jūsu personas datu sniegšana ir brīvprātīga, taču nepieciešama, lai piedalītos Akcijā.  

Organizators ir datu pārzinis un ir iecēlis administratoru par datu apstrādātāju. Jūsu personas 

dati tiks apstrādāti, pamatojoties uz Akcijas rīkotāja leģitīmajām interesēm (a) ne ilgāk kā 

nepieciešams Akcijas īstenošanai un (b) pēc Akcijas, tikai lai aizstāvētos pret iespējamām 

dalībnieku pretenzijām vai izpildītu juridiskās saistības, kas attiecas uz Akciju. Piedaloties Akcijā, 

jūs saņemsiet e-pasta ziņojumus no Administratora, kas apstiprinās jūsu prasību, un par Akciju.  

Ja jums ir tiesības uz Dāvanu, Administrators izmantos jūsu personas datus, lai to piegādātu. 

Jums ir tiesības piekļūt saviem personas datiem, tos labot, pārsūtīt un dzēst, kā arī iebilst pret 

savu personas datu apstrādi vai ierobežot to apstrādi.  Organizators neplāno jūsu personas 

datus nodot trešajām valstīm.  Lai uzzinātu vairāk par savām tiesībām un to izmantošanu, 

tostarp saziņu ar Akcijas rīkotāju, lūdzu, apmeklējiet Akcijas rīkotāja privātuma politiku, kas 

pieejama, izmantojot vietnihttps://energizergrouplegal.com/notices_lv-LV.html. Lai izmantotu 

Dāvanu, jums ir jāiesniedz savi personas dati Booking.com, Rentalcars.com un jebkuram 

izmitināšanas vai automašīnu nomas pakalpojumu sniedzējam, kura pakalpojumus rezervējat 

vai izmantosit.  Akcijas rīkotājs un Administrators, kā arī visas citas personas, kas rīkojas saskaņā 

ar viņu norādījumiem, nesniegs jūsu personas datus Booking.com, Rentalcars.com vai nevienam 

citam izmitināšanas vai automašīnu nomas pakalpojumu sniedzējam.  Jūs varat tieši sniegt savus 

personas datus pakalpojumu nodrošinātājiem.  Pirms sniedzat savus personas datus 

pakalpojumu nodrošinātājiem, izlasiet visu Booking.com, Rentalcars.com un jebkura 

izmitināšanas vai automašīnu nomas pakalpojuma sniedzēja, kura pakalpojumus rezervējat vai 

izmantosit, privātuma politiku.  Sniedzot savus personas datus Booking.com, Rentalcars.com vai 

jebkuram izmitināšanas vai automašīnu nomas pakalpojumu sniedzējam, jūs piekrītat, ka 

Akcijas rīkotājs un Administrators nebūs atbildīgs par jūsu personas datu apstrādi, ko veic 

Booking.com, Rentalcars.com vai jebkurš izmitināšanas vai automašīnu nomas pakalpojumu 

sniedzējs vai kāds tā vārdā. 

 

https://energizergrouplegal.com/notices_lv-LV.html


15. Ja kāda šo Noteikumu un nosacījumu daļa ir juridiski atzīta par nederīgu, nelikumīgu vai 

neizpildāmu, pārējā daļa netiks ietekmēta un turpinās darboties pilnā apmērā. 

 

16. Piedaloties, tiks uzskatīts, ka dalībnieki ir piekrituši šiem Noteikumiem un nosacījumiem, Akcijas 

rīkotāja, Booking.com, Rentalcars.com un izmitināšanas un automašīnu nomas pakalpojumu 

sniedzēju, kurus rezervējat vai izmantosit, lēmumiem par jebkuriem jautājumiem, kas izriet no 

Akcijas vai ir ar to saistīti, ir galīgi. 

 

17. Ja pastāv neatbilstība starp šiem Noteikumiem un nosacījumiem un tiem, kas ietverti jebkurā 

akcijas materiālā, šie Noteikumi un nosacījumi būs noteicošie. 

 

18. Šos Noteikumus un nosacījumus reglamentē Latvijas tiesību akti, un to interpretācija un 

piemērošana būs Latvijas tiesu ekskluzīvā jurisdikcijā. 

 

19. ©2022 Energizer. Energizer, the Energizer Character design, and certain graphic designs are 

trademarks of Energizer Brands, LLC and related subsidiaries. 

 

 

 


